*$239679$134743$*
*$239679$134743$*

Documento : 91348 - 1

1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

RESOLUÇÃO Nº 28 DE 2021

Denomina Ala Haroldo Lima o corredor
da Ala C do Anexo II da Câmara dos
Deputados, localizado em frente às
salas de números 2 a 28, e Ala Simão
Sessim o corredor da Ala C do Anexo
II da Câmara dos Deputados,
localizado em frente às salas de
números 34 a 60.

Faço saber que a CÂMARA DOS DEPUTADOS aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica denominado Ala Haroldo Lima o corredor

da Ala C do Anexo II da Câmara dos Deputados, localizado em

frente às salas de números 2 a 28.

Art. 2º Fica denominado Ala Simão Sessim o corredor

da Ala C do Anexo II da Câmara dos Deputados, localizado em

frente às salas de números 34 a 60.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 28 de outubro de 2021.